
 1 

Zápis ze schůze Psychologického ústavu 

konané  19. 12. 2006 

 

Přítomni: prof. Svoboda prof. Švancara prof. Blatný, doc. Vašinadoc. Urbánek,    
                  PhDr. Stránská,PhDr. Stránský,  dr. Burešová, Mgr. Bláhová, PhDr. Humpolíček 
                 Mgr. Konečná,  Mgr. Kuneš, Mgr. Slováčková, , Mgr. Uhrová, Mgr. Jelínek, 
                 Mgr. Janýšková, , Mgr. Navrátilová,  Mgr. Millová, Mgr. Kunovská 
                 Mgr.  Slezáčková,  Mgr. Jurová,   
                 Mgr. Konečný, Mgr. Černík,  J. Valchářová Dr. Klimusová, 
 

Omluveni: Mgr. Kriegelová ,  Mgr. Denglerová, doc.Tyrlík, Mgr. Skočovský 

                 
 

Kontrola úkolů: 

- Podklady pro akreditaci dodali všichni dr. Stránské, která bude zpracovávat za celý 
Psychologický ústav 

- V lednu zkontrolujeme aktualizaci sylabů a literatury v IS 
- Nové webové stránky budou zprovozněny v první polovině ledna 

Výuka: 

 
- Celkem bylo zadáno 107 DP  
- Dr. Stránská zjistí zda se mohou studenti zapisovat do diplomového semináře i v 5. 

roce studia 
- Se spuštěním nových webových stránek se musí zaktualizovat konzultační hodiny na 

vyučujících 
-  Je nutné vyjasnit placení stáží v PLČ. Zjistí PhDr. Pavel Humpolíček. 
- Stáže nevidomých studentů vyřeší Mgr. Karel Kočovský 
- Všechny posudky DP se musí zapsat do IS. Dr. Stránská zjistí u proděkana 

Rambouska ochranu dat. 
- PhDr. Stránská informovala o schůzi u proděkana Pavlíka, která se týkala nových 

informací o studiu: při vypsání nového předmětů do ISje nutno zadat i počet 
studentů (zavčas informovat dr. Stránskou, která vyhotovuje šablony), podklady se 
musí dodat včas před začátkem semestru, všechny předmětu musí mít anglické 
názvy. Hodnocení po zkoušce nutno zapsat do 7 pracovních dnů po termínu 
zkoušky, bude uzavřen IS po zkouškovém období,nedostaví-li se student ke zkoušce 
má právo se omluvit do 5 dnů. Státní záv. Zkouška a obhajoba  nelze oddělit je to 
jedna zkouška. Brát jako celek. P. Valchářová vyhotoví do 15. 1. 2007 ……soupis 
s připomínkami ke SZZ, co vše nesmí chybět v IS. DP se nyní odevzdávají na 
sekretariát Psú. Doc. Vašina vypíše 2 komise k obhajobě.  

- Mgr. Slováčková rozepsala rozvrh na JS 2007. Případné požadavky na změny jí 
nahlaste.  

- FSS organizuje SVOČ, motivujte  studenty, loňská složka SVOČ na téma Závislost  
je  na CD u Mgr. Navrátilové  

 

 

Věda:  

- Sborník Psú  vyjde v lednu 2007, příspěvky do nového sborníku předejte do  

- 15. 2. 2007, Mgr. Slováčkové. Recenzi sborníku vypracuje prof. Blatný. 

- Přišla nabídka na Fubrightovo stipendium 



 2 

- Sborník k 80. výročí založení psychologického ústavu vyjde v lednu, má 

příděleno ISBN. 

 

      Ekonomika: 

 
- v prosincové byly vyplaceny odměny 

- finančně rok uzavřen 

- koupě xeroxu odsunuta  
Různé: 

 

 

- Mgr. Martinovi Jelínkovi byla prodloužena pracovní smlouva 
- Knihy koupené na psychologii se nepůjčují studentům jsou jen pro potřeby 

vyučujících 
- Tisk vizitek zajistí Mgr. Černík ke konci ledna. 
- Xerování omezte jen na …. Týkající se ústavu 
- Fakulta se uzavírá 22. 12. 2006. Otevřena bude 2. 1. 2007.  

 

Příští schůze se koná  
 

                                                                                          
 
                                                                                        Prof. PhDr. Mojmír Svoboda, CSc. 
                                                                                        Vedoucí Psychologického ústavu 
 Zapsala: J. Valchářová         
 
 
                                        
  
 
  
 
  


